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PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION

Uraian: - perkenalan - penjelasan tata tertib 

perkuliahan - sylabus - penjelasan capaian 

pembelajaran

Bab : SUSTAINABLE TOURISM 

DEVELOPMENT

Uraian: 

- mengapa perlu mempelajari STD?

- tugas mahasiswa: mencari 1 artikel 

International tentang Sustainability 

Bab : SDG''''s dalam Perencanaan dan 

Implementasi Pembangunan

Uraian: keterkaitan SDGs dalam 

pembangunan Pariwisata

Bab : Review International Journal about 

Sustainable Tourism

Uraian: 

Bab : Perubahan dari MDG''s ke SDG''s

Uraian: 

Bab : Konsep pariwisata berkelanjutan

Uraian: 

- konsep pembangunan berkelanjutan

- strategi pembangunan berkelanjutan

- pendekatan pembangunan berkelanjutan

Bab : Carrying Cappacity
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Uraian: 

Daya Dukung dalam Pariwisata

Bab : Konsep Konsep Pendukung Pariwisata 

Berkelanjutan

Uraian: 

Keterkaitan antar konsep

Bab : Leakage of Tourism

Uraian: 

kebocoran dalam Pariwisata

Bab : Climate Change

Uraian: 

Perubahan Iklim Global

Bab : UTS

Uraian: 

Pemaparan Artikel International

Bab : UTS

Uraian: 

Pemaparan Artikel International

Bab : UTS

Uraian: Pemaparan Artikel International

Bab : Pendampingan Artikel untul Final Test

Uraian: Pendampingan Artikel untul Final 

Test

Bab : Pendampingan Artikel untuk Final Test

Uraian: Pendampingan Artikel untuk Final 

Test15 09/05/2024
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13 25/04/2024

12 18/04/2024 Pemaparan Artikel International

11 11/04/2024 Pemaparan Artikel International

10 04/04/2024

9 28/03/2024
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7 14/03/2024



01/02/2024 08/02/2024 15/02/2024 22/02/2024 29/02/2024 07/03/2024 14/03/2024 21/03/2024 28/03/2024 04/04/2024 11/04/2024 18/04/2024 25/04/2024 02/05/2024 09/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227196 Altris Maleso A4 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

2 227198 Anisa Eli Rachmawati A4 √ √ X √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %

3 227199 Aurelia Novitania A4 X X X X X X X X √ X X X X X X 14 1 6.67  %

4 227200 Berliana Febriyanti Penateng Soga A4 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %

5 227201 Cahyati Nurul Ichsan A4 √ √ X √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

6 227202 Efhida Hanum Situmorang A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 227203 Gisela Feby Tambunan A4 X √ X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

8 227204 Gloria Mutiara Bora A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 227205 Gohan Tsani Renawan A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 227206 Grecya Amalinda Sukamto A4 √ X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

11 227207 Hanna Devita A4 √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

12 227208 Indra Saputra A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 227209 Justin Shannen Pattikawa A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 227210 Khusy A4 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

15 227211 Muhammad Irfan Fakhira A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 216877 Nanda Ayu Octavia Anggraeni L X X X X X √ X √ √ X X X X √ √ 10 5 33.33  %

17 216878 Nelson Wororik L X X X X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 6 9 60  %

18 227212 Nida Natriya A4 √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

19 227213 Palmy Heyday Hilarity A4 X X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

20 227214 Puspita Maula Dina A4 √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

21 227215 Rely Vira Noor Destina A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

22 227216 Shanny Lestari Boru Tampubolon A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 227217 Shintia Meliana Putri A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

24 227171 Wita Agustin Putri Tiara A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 227219 Yosafat Chrisfoundra Jayalim Hutama A4 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
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( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)
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No NIM NAMA Klas NILAI

1 227196 Altris Maleso A4 A

2 227198 Anisa Eli Rachmawati A4 A

3 227199 Aurelia Novitania A4 A

4 227200 Berliana Febriyanti Penateng Soga A4 A

5 227201 Cahyati Nurul Ichsan A4 A

6 227202 Efhida Hanum Situmorang A4 A

7 227203 Gisela Feby Tambunan A4 A

8 227204 Gloria Mutiara Bora A4 A

9 227205 Gohan Tsani Renawan A4 A

10 227206 Grecya Amalinda Sukamto A4 A

11 227207 Hanna Devita A4 A

12 227208 Indra Saputra A4 A

13 227209 Justin Shannen Pattikawa A4 A

14 227210 Khusy A4 A

15 227211 Muhammad Irfan Fakhira A4 A

16 216877 Nanda Ayu Octavia Anggraeni L

17 216878 Nelson Wororik L A

18 227212 Nida Natriya A4 A

19 227213 Palmy Heyday Hilarity A4 A

20 227214 Puspita Maula Dina A4 A

21 227215 Rely Vira Noor Destina A4 A

22 227216 Shanny Lestari Boru Tampubolon A4 A

23 227217 Shintia Meliana Putri A4 A

24 227171 Wita Agustin Putri Tiara A4 A

25 227219 Yosafat Chrisfoundra Jayalim Hutama A4 A
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